
Bp3 ocHoBa lla Lt/teH 36 craB 1 ToqKa 2 oA 3axoHor 3a ,oKanHa caMoynpaBa (Cn.BecH14K Ha PM 5/2002

roA,lHa) ,1 !]neH 29 cTaB 1 oA 3a(oHoT 3a $uHaHcrpalt)e Ha eAfiHuqfire Ha./loHanHaTa caMoynpaEa

("CnyN6eu BecH K Ha P.M." 6p.6UO4,6p.96104,6p.67lol,6p.156109,6p.47lU-A192/15,209120L8ra

,,C.n. BecH h K aPCM" 244119,5312!,77 /2U'50/2f ,fl3/22 n 17ol2o24l Coeeror Ha onurxHa flE'09EBo Ha

qerhpr4ecer 11 npBara ceAHhLla oAplHaHa Ha AeH L4.LL.2O24 roAl4Ha AoHece:

r43MEH14 14 AOnOTIHyBAI'bA HA EyUETOT

Ha OnurtrHa flenreao 36 2024

1. Onur qen
lrleH 1

Eyueror Ha OnurrrHa flenveao sa 2Q24 roAfiHa, ce cocrol4 oA :

l. BxynHra npuxoAh 343.549.517 379.324.243

flaHornr nPrxogu

HeAaHo,iHr,l nprxoAt4

Kanrrannr nPrxoArl

Iprxo4u oA AoraLlhtl

[lpurxo4ra oA rPaHcSePh

[.) pnxo4ur oA AoHaqrfl

ll. Bxynnr,r pacxoAr4

54.872.290

9.762.000

5.800.000

226.333.340

39.324.407

7 457 480

359.514.217

54.307 .290

1 1 .812.000

5.965.000

237 .827 .209

60.732.340

8.680.404

400.993.659

lll. fle$r.lr-1ar

OA yrBpAeHh HaMeH

PacxoAr4 oA pe3epB

359.414.217

100.000

- 15.964.700

400.893.659

100.000

-21 .669.416

lV. ounar-rcuparse 15.964.700 21.669.416

npHn14B

AoMaLU.3aAo|xyBaFba

Aen03hr

OAflrs
Ornnara Ha TnaBHhqa

21.043.000

21.043.000

5.078.300

5.078.300

?6.747.280

26.747.280

5.077.864

5.077.864

9nen 2

llp,4xoAr,1re Ha Eyqeror no BhAoBl4 Ha npl4xoAtl ce yrBpAeH Bo 6!4naHcor Ha np,lxoAl'l, a pacxoAl'4Te

no ocHosHl,.l HaMeHfi ce yrBpAeH oo 6unancor Ha pacxoArl t1 Toa KaKo uro cleAyBa :



BILANS NA PRIHODI - rebalans

Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski prihodi
Prihodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Prihodi od dotacii Prihodi od donacii Prihodi od krediti Vkupni prihodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

371.545.958 406.071.5230 08.680.4048.847.791242.740.339231.246.47014.612.00013.612.000117.839.697 140.038.780

00054.307.29071 54.872.290 0 0 0 54.872.2900 0 54.307.290DANO^NI PRIHODI

000711 5.050.000 6.480.000 0 0 0 0 0 5.050.000 6.480.000Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki

000713 18.500.000 19.085.000 0 0 0 0 0 18.500.000 19.085.000Danoci na imot

000717 30.632.290 28.052.290 0 0 0 0 0 30.632.290 28.052.290Danoci na specifi~ni uslugi

000718 690.000 690.000 0 0 0 0 0 690.000 690.000Taksi na koristewe ili dozvoli za vr{ewe na dejnost

0002.500.00072 2.100.000 8.312.000 9.312.000 0 10.412.0000 0 11.812.000NEDANO^NI PRIHODI

000722 600.000 600.000 0 0 0 0 0 600.000 600.000Globi, sudski i administrativni taksi

008.312.000723 500.000 500.000 8.312.000 0 0 0 0 8.812.000 8.812.000Taksi i nadomestoci

001.000.000725 1.000.000 1.400.000 0 0 0 0 0 1.000.000 2.400.000Drugi nedano~ni prihodi

0005.965.00073 5.800.000 0 0 0 5.800.0000 0 5.965.000KAPITALNI PRIHODI

000733 5.800.000 5.965.000 0 0 0 0 0 5.800.000 5.965.000Proda`ba na zemji[te i nematerijalni vlo`uvawa

8.680.4048.847.791231.246.47077.266.49074 55.067.407 5.300.000 5.300.000 242.740.339 300.461.6680 0 333.987.233TRANSFERI I DONACII

0231.246.4705.300.000741 55.067.407 77.266.490 5.300.000 242.740.339 0 0 0 291.613.877 325.306.829Transferi od drugi nivoa na vlast

7.703.82700742 0 0 0 0 7.865.791 0 0 7.865.791 7.703.827Donacii od stranstvo

976.57700744 0 0 0 0 982.000 0 0 982.000 976.577Tekovni donacii

1



BILANS NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

371.545.958 406.071.5230 08.847.791242.740.339231.246.47013.612.000117.839.697 140.038.780 14.612.000 8.680.404

40 PLATI I NADOMESTOCI 40.932.700 39.599.300 0 0 0 0204.344.440 206.044.771 0 0 245.277.140 245.644.071

0401 Osnovni plati 26.472.300 25.574.000 0 144.067.100 145.058.671 0 0 0 0 170.539.400 170.632.671

0402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 10.035.400 9.735.000 0 55.691.340 56.991.100 0 0 0 0 65.726.740 66.726.100

0404 Nadomestoci 4.425.000 4.290.300 0 4.586.000 3.995.000 0 0 0 0 9.011.000 8.285.300

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 100.000 100.000 0 0 0 00 0 0 0 100.000 100.000

0413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000

42 STOKI I USLUGI 17.548.114 22.794.778 12.114.000 12.094.000 3.975.480 3.151.50019.966.357 22.302.895 0 0 53.603.951 60.343.173

85.000420 Patni i dnevni rashodi 555.000 555.000 85.000 249.900 162.500 0 0 0 0 889.900 802.500

3.102.000421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i
transport

5.557.000 7.190.586 3.097.000 8.926.000 9.638.895 0 0 0 0 17.585.000 19.926.481

5.611.000423 Materijali i siten inventar 1.358.000 2.805.051 5.596.000 2.179.620 2.931.000 0 9.500 0 0 9.148.620 11.341.551

360.000424 Popravki i tekovno odr`uvawe 2.420.000 2.642.000 360.000 736.000 966.000 1.995.480 1.880.000 0 0 5.511.480 5.848.000

626.000425 Dogovorni uslugi 4.290.000 5.714.027 596.000 6.775.837 7.311.000 1.980.000 1.262.000 0 0 13.671.837 14.883.027

330.000426 Drugi tekovni rashodi 2.368.114 2.888.114 360.000 1.099.000 1.293.500 0 0 0 0 3.797.114 4.541.614

2.000.000427 Privremeni vrabotuvawa 1.000.000 1.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000

45 KAMATNI PLA]AWA 1.300.000 1.600.000 0 0 0 00 0 0 0 1.300.000 1.600.000

0452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 1.300.000 1.600.000 0 0 0 0 0 0 0 1.300.000 1.600.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 3.545.000 3.872.329 550.000 550.000 1.390.311 4.282.2871.910.773 2.676.000 0 0 7.396.084 11.380.616

0463 Transferi do nevladini organizacii 1.200.000 1.200.000 0 0 0 0 0 0 0 1.200.000 1.200.000

550.000464 Razni transferi 2.345.000 2.672.329 550.000 1.910.773 2.676.000 1.390.311 4.282.287 0 0 6.196.084 10.180.616

47 SOCIJALNI BENEFICII 850.000 850.000 0 0 0 00 0 0 0 850.000 850.000

0471 Socijalni nadomestoci 850.000 850.000 0 0 0 0 0 0 0 850.000 850.000

48 KAPITALNI RASHODI 48.485.583 66.144.509 948.000 1.968.000 3.482.000 1.246.6175.024.900 11.716.673 0 0 57.940.483 81.075.799

408.000480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 3.470.000 3.460.511 428.000 1.779.900 5.770.900 3.300.000 889.577 0 0 8.957.900 10.548.988

0482 Drugi grade`ni objekti 40.732.583 53.984.656 1.000.000 3.160.000 5.560.000 182.000 357.040 0 0 44.074.583 60.901.696

500.000483 Kupuvawe na mebel 1.000.000 999.342 500.000 0 328.773 0 0 0 0 1.500.000 1.828.115

40.000485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 3.000.000 5.000.000 40.000 85.000 57.000 0 0 0 0 3.125.000 5.097.000

0486 Kupuvawe na vozila 283.000 2.700.000 0 0 0 0 0 0 0 283.000 2.700.000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 5.078.300 5.077.864 0 0 0 00 0 0 0 5.078.300 5.077.864
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BILANS NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

371.545.958 406.071.5230 08.847.791242.740.339231.246.47013.612.000117.839.697 140.038.780 14.612.000 8.680.404

0491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 5.078.300 5.077.864 0 0 0 0 0 0 0 5.078.300 5.077.864
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BILANS NA KAPITALNI RASHODI - rebalans

Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

57.940.483 81.075.7990 03.482.00011.716.6735.024.900948.00048.485.583 66.144.509 1.968.000 1.246.617

48 KAPITALNI RASHODI 48.485.583 66.144.509 948.000 1.968.000 3.482.000 1.246.6175.024.900 11.716.673 0 0 57.940.483 81.075.799

408.000480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 3.470.000 3.460.511 428.000 1.779.900 5.770.900 3.300.000 889.577 0 0 8.957.900 10.548.988

0482 Drugi grade`ni objekti 40.732.583 53.984.656 1.000.000 3.160.000 5.560.000 182.000 357.040 0 0 44.074.583 60.901.696

500.000483 Kupuvawe na mebel 1.000.000 999.342 500.000 0 328.773 0 0 0 0 1.500.000 1.828.115

40.000485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 3.000.000 5.000.000 40.000 85.000 57.000 0 0 0 0 3.125.000 5.097.000

0486 Kupuvawe na vozila 283.000 2.700.000 0 0 0 0 0 0 0 283.000 2.700.000
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BILANS NA TEKOVNO - OPERATIVNI RASHODI rebalans

Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

313.605.475 324.995.7240 05.365.791231.023.666226.221.57012.664.00069.354.114 73.894.271 12.644.000 7.433.787

40 PLATI I NADOMESTOCI 40.932.700 39.599.300 0 0 0 0204.344.440 206.044.771 0 0 245.277.140 245.644.071

0401 Osnovni plati 26.472.300 25.574.000 0 144.067.100 145.058.671 0 0 0 0 170.539.400 170.632.671

0402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 10.035.400 9.735.000 0 55.691.340 56.991.100 0 0 0 0 65.726.740 66.726.100

0404 Nadomestoci 4.425.000 4.290.300 0 4.586.000 3.995.000 0 0 0 0 9.011.000 8.285.300

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 100.000 100.000 0 0 0 00 0 0 0 100.000 100.000

0413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000

42 STOKI I USLUGI 17.548.114 22.794.778 12.114.000 12.094.000 3.975.480 3.151.50019.966.357 22.302.895 0 0 53.603.951 60.343.173

85.000420 Patni i dnevni rashodi 555.000 555.000 85.000 249.900 162.500 0 0 0 0 889.900 802.500

3.102.000421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i
transport

5.557.000 7.190.586 3.097.000 8.926.000 9.638.895 0 0 0 0 17.585.000 19.926.481

5.611.000423 Materijali i siten inventar 1.358.000 2.805.051 5.596.000 2.179.620 2.931.000 0 9.500 0 0 9.148.620 11.341.551

360.000424 Popravki i tekovno odr`uvawe 2.420.000 2.642.000 360.000 736.000 966.000 1.995.480 1.880.000 0 0 5.511.480 5.848.000

626.000425 Dogovorni uslugi 4.290.000 5.714.027 596.000 6.775.837 7.311.000 1.980.000 1.262.000 0 0 13.671.837 14.883.027

330.000426 Drugi tekovni rashodi 2.368.114 2.888.114 360.000 1.099.000 1.293.500 0 0 0 0 3.797.114 4.541.614

2.000.000427 Privremeni vrabotuvawa 1.000.000 1.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000

45 KAMATNI PLA]AWA 1.300.000 1.600.000 0 0 0 00 0 0 0 1.300.000 1.600.000

0452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 1.300.000 1.600.000 0 0 0 0 0 0 0 1.300.000 1.600.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 3.545.000 3.872.329 550.000 550.000 1.390.311 4.282.2871.910.773 2.676.000 0 0 7.396.084 11.380.616

0463 Transferi do nevladini organizacii 1.200.000 1.200.000 0 0 0 0 0 0 0 1.200.000 1.200.000

550.000464 Razni transferi 2.345.000 2.672.329 550.000 1.910.773 2.676.000 1.390.311 4.282.287 0 0 6.196.084 10.180.616

47 SOCIJALNI BENEFICII 850.000 850.000 0 0 0 00 0 0 0 850.000 850.000

0471 Socijalni nadomestoci 850.000 850.000 0 0 0 0 0 0 0 850.000 850.000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 5.078.300 5.077.864 0 0 0 00 0 0 0 5.078.300 5.077.864

0491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 5.078.300 5.077.864 0 0 0 0 0 0 0 5.078.300 5.077.864

1



Fun.sta.
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Buxet
Samofinan.
aktivnosti Dotacii Donacii Krediti

Fun.kod

BUXETSKI RASHODI PO FUNKCII NA ELS

Nivo na:  STAVKA

VKUPNO

406.071.523140.038.780 14.612.000 242.740.339 8.680.404 0

701 OP{TI JAVNI SLU@BI 60.851.875 0 0 969.617 0 61.821.492

IZVT[NI I ZAKONODAVNI ORGANI, FINANSISKI I FISKALNI
RABOTI, NADVORE[NI RABOTI

7011 60.851.875 0 0 969.617 0 61.821.492

702 ODBRANA 40.000 0 0 0 0 40.000

CIVILNA ODBRANA7022 40.000 0 0 0 0 40.000

703 JAVEN RED I MIR 570.800 0 13.473.000 0 0 14.043.800

PROTIVPO@ARNI USLUGI7032 570.800 0 13.473.000 0 0 14.043.800

704 EKONOMSKI RABOTI 48.477.704 0 0 2.062.000 0 50.539.704

TRANSPORT7045 48.477.704 0 0 2.062.000 0 50.539.704

705 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA 2.029.555 0 0 0 0 2.029.555

UPRAVUVAWE SO OTPADOCITE7051 0 0 0 0 0 0

UPRAVUVAWE SO OTPADNI VODI7052 118.555 0 0 0 0 118.555

ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA7056 1.911.000 0 0 0 0 1.911.000

706 @IVEALI[TA I RAZVOJ NA ZAEDNICATA 20.564.746 0 0 1.254.000 0 21.818.746

RAZVOJ NA ZAEDNICATA7062 4.450.741 0 0 1.254.000 0 5.704.741

VODOSNABDUVAWE7063 7.614.005 0 0 0 0 7.614.005

OSVETLUVAWE NA ULICI7064 4.300.000 0 0 0 0 4.300.000

DRUGI @IVEALI[TA I  RAZVOJ NA ZAEDNICATA7066 4.200.000 0 0 0 0 4.200.000

708 REKREACIJA, KULTURA I RELIGIJA 1.591.464 157.000 8.006.275 0 0 9.754.739

USLUGI ZA KULTURA7082 1.591.464 157.000 8.006.275 0 0 9.754.739

709 OBRAZOVANIE 1.852.636 13.615.000 221.261.064 4.394.787 0 241.123.487

PEDAGO[KO I OSNOVNO OBRAZOVANIE7091 1.852.636 13.210.000 168.262.444 112.500 0 183.437.580

SREDNO OBRAZOVANIE7092 0 405.000 52.998.620 4.282.287 0 57.685.907

710 SOCIJALNA ZA[TITA 4.060.000 840.000 0 0 0 4.900.000

DRUGA SOCIJALNA ZA[TITA7109 4.060.000 840.000 0 0 0 4.900.000
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Fun.kod
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Buxet
Samofinan.
aktivnosti Dotacii Donacii Krediti

Potpr.
VKUPNO

FUNKCIONALNI RASHODI

Nivo na:  POTPROGRAMI

406.071.5230140.038.780 14.612.000 242.740.339 8.680.404

7011 IZVT[NI I ZAKONODAVNI ORGANI, FINANSISKI I FISKALNI
RABOTI, NADVORE[NI RABOTI

60.851.875 0 0 969.617 0 61.821.492

SOVET NA OP{TINAA00 3.740.000 0 0 0 0 3.740.000

GRADONA^ALNIKD00 5.808.975 0 0 0 0 5.808.975

OP[TINSKA ADMINISTRACIJAE00 43.708.627 0 0 0 0 43.708.627

KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINAEA0 7.594.273 0 0 969.617 0 8.563.890

7022 CIVILNA ODBRANA 40.000 0 0 0 0 40.000

ZA[TITA I SPASUVAWEQ00 40.000 0 0 0 0 40.000

7032 PROTIVPO@ARNI USLUGI 570.800 0 13.473.000 0 0 14.043.800

PROTIVPO@ARNA ZA[TITAW00 570.800 0 13.473.000 0 0 14.043.800

7045 TRANSPORT 48.477.704 0 0 2.062.000 0 50.539.704

ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I
REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT

J60 4.917.228 0 0 1.880.000 0 6.797.228

IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICIJD0 42.960.476 0 0 182.000 0 43.142.476

Rekonstrukcija na ulici vo naselba Novo Del~evoJDA 200.000 0 0 0 0 200.000

Rekonstrukcija na ul.Goce Del~evJDB 200.000 0 0 0 0 200.000

Rekonstrukcija na ul.Veqko Vlahovi]JDC 200.000 0 0 0 0 200.000

7051 UPRAVUVAWE SO OTPADOCITE 0 0 0 0 0 0

JAVNA ^ISTOTAJ40 0 0 0 0 0 0

7052 UPRAVUVAWE SO OTPADNI VODI 118.555 0 0 0 0 118.555

IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA
OTPADNI VODI

JI0 118.555 0 0 0 0 118.555

7056 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA 1.911.000 0 0 0 0 1.911.000

ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILOJ70 0 0 0 0 0 0

ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODAR10 1.711.000 0 0 0 0 1.711.000

Regulacija na del od reka Gabrov~icaRAA 200.000 0 0 0 0 200.000

7062 RAZVOJ NA ZAEDNICATA 4.450.741 0 0 1.254.000 0 5.704.741

URBANISTI^KO PLANIRAWEF10 100.000 0 0 0 0 100.000

PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJG10 3.993.541 0 0 1.254.000 0 5.247.541

URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI)JN0 357.200 0 0 0 0 357.200

7063 VODOSNABDUVAWE 7.614.005 0 0 0 0 7.614.005

IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWEJG0 7.614.005 0 0 0 0 7.614.005

7064 OSVETLUVAWE NA ULICI 4.300.000 0 0 0 0 4.300.000

JAVNO OSVETLUVAWEJ30 4.300.000 0 0 0 0 4.300.000
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Fun.kod
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Buxet
Samofinan.
aktivnosti Dotacii Donacii Krediti

Potpr.
VKUPNO

FUNKCIONALNI RASHODI

Nivo na:  POTPROGRAMI

406.071.5230140.038.780 14.612.000 242.740.339 8.680.404

7066 DRUGI @IVEALI[TA I  RAZVOJ NA ZAEDNICATA 4.200.000 0 0 0 0 4.200.000

DRUGI KOMUNALNI USLUGIJ80 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000

DRUGI KOMUNALNI USLUGI (KAPITALNI RASHODI)JL0 2.700.000 0 0 0 0 2.700.000

7082 USLUGI ZA KULTURA 1.591.464 157.000 8.006.275 0 0 9.754.739

BIBLIOTEKARSTVOK10 0 117.000 8.006.275 0 0 8.123.275

MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOSTK30 0 0 0 0 0 0

KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVOK40 1.591.464 0 0 0 0 1.591.464

KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO (KAPITALNI TRO[OCI)KA0 0 40.000 0 0 0 40.000

7091 PEDAGO[KO I OSNOVNO OBRAZOVANIE 1.852.636 13.210.000 168.262.444 112.500 0 183.437.580

OSNOVNO OBRAZOVANIEN10 0 446.000 136.280.444 17.500 0 136.743.944

KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO OBRAZOVANIENA0 0 1.054.000 0 95.000 0 1.149.000

DETSKI GRADINKIV10 1.852.636 11.710.000 31.982.000 0 0 45.544.636

7092 SREDNO OBRAZOVANIE 0 405.000 52.998.620 4.282.287 0 57.685.907

SREDNO OBRAZOVANIEN20 0 371.000 52.998.620 4.282.287 0 57.651.907

KAPITALNI RASHODI ZA SREDNO OBRAZOVANIENB0 0 34.000 0 0 0 34.000

7109 DRUGA SOCIJALNA ZA[TITA 4.060.000 840.000 0 0 0 4.900.000

IZGRADBA NA DETSKA GRADINKA OP[TINA DEL^EVOVA0 4.000.000 840.000 0 0 0 4.840.000

RODOVA EDNAKVOSTX10 60.000 0 0 0 0 60.000

2
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

406.071.5230 0 371.545.9588.680.4048.847.791242.740.33914.612.000140.038.780117.839.697 13.612.000 231.246.470

SOVET NA OP{TINAA0 3.685.000 3.740.000 00 0 0 00 0 0 3.740.0003.685.000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 3.330.000 3.330.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.330.000 3.330.000

401 Osnovni plati 330.000 330.000 0 0 0 0 0 0 0 0 330.000330.000

404 Nadomestoci 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.0003.000.000

42 STOKI I USLUGI 355.000 410.000 0 0 0 0 0 0 0 0 355.000 410.000

420 Patni i dnevni rashodi 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000300.000

423 Materijali i siten inventar 25.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.00025.000

426 Drugi tekovni rashodi 30.000 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 60.00030.000

A00 SOVET NA OP{TINA 3.685.000 3.740.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.685.000 3.740.000

A00 SOVET NA OP{TINA 3.685.000 3.740.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.685.000 3.740.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 3.330.000 3.330.000 0 0 0 0 0 0 3.330.0000 0 3.330.000

401 Osnovni plati 330.000 330.000 0 00 0 0 00 0 330.000 330.000

404 Nadomestoci 3.000.000 3.000.000 0 00 0 0 00 0 3.000.000 3.000.000

42 STOKI I USLUGI 355.000 410.000 0 0 0 0 0 0 355.0000 0 410.000

420 Patni i dnevni rashodi 300.000 300.000 0 00 0 0 00 0 300.000 300.000

423 Materijali i siten inventar 25.000 50.000 0 00 0 0 00 0 25.000 50.000

426 Drugi tekovni rashodi 30.000 60.000 0 00 0 0 00 0 30.000 60.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

406.071.5230 0 371.545.9588.680.4048.847.791242.740.33914.612.000140.038.780117.839.697 13.612.000 231.246.470

GRADONA^ALNIKD0 5.481.000 5.808.975 00 0 0 00 0 0 5.808.9755.481.000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 2.044.000 1.947.700 0 0 0 0 0 0 0 0 2.044.000 1.947.700

401 Osnovni plati 1.500.000 1.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.400.0001.500.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 519.000 523.000 0 0 0 0 0 0 0 0 523.000519.000

404 Nadomestoci 25.000 24.700 0 0 0 0 0 0 0 0 24.70025.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000100.000

42 STOKI I USLUGI 527.000 705.475 0 0 0 0 0 0 0 0 527.000 705.475

420 Patni i dnevni rashodi 95.000 95.000 0 0 0 0 0 0 0 0 95.00095.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 307.000 375.888 0 0 0 0 0 0 0 0 375.888307.000

423 Materijali i siten inventar 10.000 19.587 0 0 0 0 0 0 0 0 19.58710.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 10.000 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.00010.000

425 Dogovorni uslugi 5.000 5.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.0005.000

426 Drugi tekovni rashodi 100.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000100.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 1.960.000 2.205.800 0 0 0 0 0 0 0 0 1.960.000 2.205.800

463 Transferi do nevladini organizacii 1.200.000 1.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.200.0001.200.000

464 Razni transferi 760.000 1.005.800 0 0 0 0 0 0 0 0 1.005.800760.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 850.000 850.000 0 0 0 0 0 0 0 0 850.000 850.000

471 Socijalni nadomestoci 850.000 850.000 0 0 0 0 0 0 0 0 850.000850.000

D00 GRADONA^ALNIK 5.481.000 5.808.975 0 0 0 0 0 0 0 0 5.481.000 5.808.975

D00 GRADONA^ALNIK 5.481.000 5.808.975 0 0 0 0 0 0 0 0 5.481.000 5.808.975

40 PLATI I NADOMESTOCI 2.044.000 1.947.700 0 0 0 0 0 0 2.044.0000 0 1.947.700

401 Osnovni plati 1.500.000 1.400.000 0 00 0 0 00 0 1.500.000 1.400.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 519.000 523.000 0 00 0 0 00 0 519.000 523.000

404 Nadomestoci 25.000 24.700 0 00 0 0 00 0 25.000 24.700

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 100.0000 0 100.000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 100.000 100.000 0 00 0 0 00 0 100.000 100.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

406.071.5230 0 371.545.9588.680.4048.847.791242.740.33914.612.000140.038.780117.839.697 13.612.000 231.246.470

42 STOKI I USLUGI 527.000 705.475 0 0 0 0 0 0 527.0000 0 705.475

420 Patni i dnevni rashodi 95.000 95.000 0 00 0 0 00 0 95.000 95.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 307.000 375.888 0 00 0 0 00 0 307.000 375.888

423 Materijali i siten inventar 10.000 19.587 0 00 0 0 00 0 10.000 19.587

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 10.000 10.000 0 00 0 0 00 0 10.000 10.000

425 Dogovorni uslugi 5.000 5.000 0 00 0 0 00 0 5.000 5.000

426 Drugi tekovni rashodi 100.000 200.000 0 00 0 0 00 0 100.000 200.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 1.960.000 2.205.800 0 0 0 0 0 0 1.960.0000 0 2.205.800

463 Transferi do nevladini organizacii 1.200.000 1.200.000 0 00 0 0 00 0 1.200.000 1.200.000

464 Razni transferi 760.000 1.005.800 0 00 0 0 00 0 760.000 1.005.800

47 SOCIJALNI BENEFICII 850.000 850.000 0 0 0 0 0 0 850.0000 0 850.000

471 Socijalni nadomestoci 850.000 850.000 0 00 0 0 00 0 850.000 850.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

406.071.5230 0 371.545.9588.680.4048.847.791242.740.33914.612.000140.038.780117.839.697 13.612.000 231.246.470

OP{TINSKA ADMINISTRACIJAE0 42.139.814 43.708.627 00 0 0 00 0 0 43.708.62742.139.814

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 34.771.700 34.291.600 0 0 0 0 0 0 0 0 34.771.700 34.291.600

401 Osnovni plati 24.073.700 23.844.000 0 0 0 0 0 0 0 0 23.844.00024.073.700

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 9.298.000 9.212.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.212.0009.298.000

404 Nadomestoci 1.400.000 1.235.600 0 0 0 0 0 0 0 0 1.235.6001.400.000

42 STOKI I USLUGI 5.548.114 7.150.498 0 0 0 0 0 0 0 0 5.548.114 7.150.498

420 Patni i dnevni rashodi 160.000 160.000 0 0 0 0 0 0 0 0 160.000160.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 2.350.000 2.873.898 0 0 0 0 0 0 0 0 2.873.8982.350.000

423 Materijali i siten inventar 460.000 1.050.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.050.000460.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 570.000 660.000 0 0 0 0 0 0 0 0 660.000570.000

425 Dogovorni uslugi 430.000 588.486 0 0 0 0 0 0 0 0 588.486430.000

426 Drugi tekovni rashodi 578.114 818.114 0 0 0 0 0 0 0 0 818.114578.114

427 Privremeni vrabotuvawa 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.0001.000.000

45 KAMATNI PLA]AWA 1.300.000 1.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.300.000 1.600.000

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 1.300.000 1.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.600.0001.300.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 520.000 666.529 0 0 0 0 0 0 0 0 520.000 666.529

464 Razni transferi 520.000 666.529 0 0 0 0 0 0 0 0 666.529520.000

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 42.139.814 43.708.627 0 0 0 0 0 0 0 0 42.139.814 43.708.627

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 42.139.814 43.708.627 0 0 0 0 0 0 0 0 42.139.814 43.708.627

40 PLATI I NADOMESTOCI 34.771.700 34.291.600 0 0 0 0 0 0 34.771.7000 0 34.291.600

401 Osnovni plati 24.073.700 23.844.000 0 00 0 0 00 0 24.073.700 23.844.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 9.298.000 9.212.000 0 00 0 0 00 0 9.298.000 9.212.000

404 Nadomestoci 1.400.000 1.235.600 0 00 0 0 00 0 1.400.000 1.235.600

42 STOKI I USLUGI 5.548.114 7.150.498 0 0 0 0 0 0 5.548.1140 0 7.150.498

420 Patni i dnevni rashodi 160.000 160.000 0 00 0 0 00 0 160.000 160.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 2.350.000 2.873.898 0 00 0 0 00 0 2.350.000 2.873.898

423 Materijali i siten inventar 460.000 1.050.000 0 00 0 0 00 0 460.000 1.050.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 570.000 660.000 0 00 0 0 00 0 570.000 660.000

425 Dogovorni uslugi 430.000 588.486 0 00 0 0 00 0 430.000 588.486

426 Drugi tekovni rashodi 578.114 818.114 0 00 0 0 00 0 578.114 818.114

427 Privremeni vrabotuvawa 1.000.000 1.000.000 0 00 0 0 00 0 1.000.000 1.000.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

406.071.5230 0 371.545.9588.680.4048.847.791242.740.33914.612.000140.038.780117.839.697 13.612.000 231.246.470

45 KAMATNI PLA]AWA 1.300.000 1.600.000 0 0 0 0 0 0 1.300.0000 0 1.600.000

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 1.300.000 1.600.000 0 00 0 0 00 0 1.300.000 1.600.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 520.000 666.529 0 0 0 0 0 0 520.0000 0 666.529

464 Razni transferi 520.000 666.529 0 00 0 0 00 0 520.000 666.529



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

406.071.5230 0 371.545.9588.680.4048.847.791242.740.33914.612.000140.038.780117.839.697 13.612.000 231.246.470

KAPITALNI RASHODI NA OP{TINATAEA 3.970.000 7.594.273 00 0 0 969.617800.000 0 0 8.563.8904.770.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 3.970.000 7.594.273 0 0 0 0 800.000 969.617 0 0 4.770.000 8.563.890

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 2.970.000 3.103.311 0 0 0 0 800.000 794.577 0 0 3.897.8883.770.000

482 Drugi grade`ni objekti 0 3.491.620 0 0 0 0 0 175.040 0 0 3.666.6600

483 Kupuvawe na mebel 1.000.000 999.342 0 0 0 0 0 0 0 0 999.3421.000.000

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 3.970.000 7.594.273 0 0 0 0 800000 969617 0 0 4.770.000 8.563.890

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 3.970.000 7.594.273 0 0 0 0 800.000 969.617 0 0 4.770.000 8.563.890

48 KAPITALNI RASHODI 3.970.000 7.594.273 0 0 0 0 0 0 4.770.000800000 969617 8.563.890

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 2.970.000 3.103.311 0 00 0 800.000 0794.577 0 3.770.000 3.897.888

482 Drugi grade`ni objekti 0 3.491.620 0 00 0 0 0175.040 0 0 3.666.660

483 Kupuvawe na mebel 1.000.000 999.342 0 00 0 0 00 0 1.000.000 999.342



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

406.071.5230 0 371.545.9588.680.4048.847.791242.740.33914.612.000140.038.780117.839.697 13.612.000 231.246.470

URBANISTI^KO PLANIRAWEF1 500.000 100.000 00 0 0 00 0 0 100.000500.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 500.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 100.000

425 Dogovorni uslugi 500.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000500.000

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 500.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 100.000

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 500.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 100.000

42 STOKI I USLUGI 500.000 100.000 0 0 0 0 0 0 500.0000 0 100.000

425 Dogovorni uslugi 500.000 100.000 0 00 0 0 00 0 500.000 100.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

406.071.5230 0 371.545.9588.680.4048.847.791242.740.33914.612.000140.038.780117.839.697 13.612.000 231.246.470

PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJG1 3.033.000 3.993.541 00 0 0 1.254.0001.980.000 0 0 5.247.5415.013.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 3.033.000 3.993.541 0 0 0 0 1.980.000 1.254.000 0 0 5.013.000 5.247.541

423 Materijali i siten inventar 403.000 529.000 0 0 0 0 0 0 0 0 529.000403.000

425 Dogovorni uslugi 1.500.000 2.284.541 0 0 0 0 1.980.000 1.254.000 0 0 3.538.5413.480.000

426 Drugi tekovni rashodi 1.130.000 1.180.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.180.0001.130.000

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 3.033.000 3.993.541 0 0 0 0 1980000 1254000 0 0 5.013.000 5.247.541

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 3.033.000 3.993.541 0 0 0 0 1.980.000 1.254.000 0 0 5.013.000 5.247.541

42 STOKI I USLUGI 3.033.000 3.993.541 0 0 0 0 0 0 5.013.0001980000 1254000 5.247.541

423 Materijali i siten inventar 403.000 529.000 0 00 0 0 00 0 403.000 529.000

425 Dogovorni uslugi 1.500.000 2.284.541 0 00 0 1.980.000 01.254.000 0 3.480.000 3.538.541

426 Drugi tekovni rashodi 1.130.000 1.180.000 0 00 0 0 00 0 1.130.000 1.180.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

406.071.5230 0 371.545.9588.680.4048.847.791242.740.33914.612.000140.038.780117.839.697 13.612.000 231.246.470

JAVNO OSVETLUVAWEJ3 3.200.000 4.300.000 00 0 0 00 0 0 4.300.0003.200.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 3.200.000 4.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.200.000 4.300.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 2.900.000 3.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.700.0002.900.000

423 Materijali i siten inventar 300.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000300.000

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 3.200.000 4.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.200.000 4.300.000

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 3.200.000 4.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.200.000 4.300.000

42 STOKI I USLUGI 3.200.000 4.300.000 0 0 0 0 0 0 3.200.0000 0 4.300.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 2.900.000 3.700.000 0 00 0 0 00 0 2.900.000 3.700.000

423 Materijali i siten inventar 300.000 600.000 0 00 0 0 00 0 300.000 600.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

406.071.5230 0 371.545.9588.680.4048.847.791242.740.33914.612.000140.038.780117.839.697 13.612.000 231.246.470

JAVNA ^ISTOTAJ4 0 0 00 0 0 00 0 0 00

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

J40 JAVNA ^ISTOTA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

J40 JAVNA ^ISTOTA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

42 STOKI I USLUGI 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

406.071.5230 0 371.545.9588.680.4048.847.791242.740.33914.612.000140.038.780117.839.697 13.612.000 231.246.470

ODR@UVAWE I ZA{TITA NA LOKALNI PATI{TA,
ULICI I MOSTOVI I REGULIRAWE NA RE@IM NA
SOOBRAKAJOT

J6 4.885.300 4.917.228 00 0 0 1.880.0001.995.480 0 0 6.797.2286.880.780

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 1.660.000 1.692.000 0 0 0 0 1.995.480 1.880.000 0 0 3.655.480 3.572.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.660.000 1.692.000 0 0 0 0 1.995.480 1.880.000 0 0 3.572.0003.655.480

49 OTPLATA NA GLAVNICA 3.225.300 3.225.228 0 0 0 0 0 0 0 0 3.225.300 3.225.228

491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 3.225.300 3.225.228 0 0 0 0 0 0 0 0 3.225.2283.225.300

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA,
ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT

4.885.300 4.917.228 0 0 0 0 1995480 1880000 0 0 6.880.780 6.797.228

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT4.885.300 4.917.228 0 0 0 0 1.995.480 1.880.000 0 0 6.880.780 6.797.228

42 STOKI I USLUGI 1.660.000 1.692.000 0 0 0 0 0 0 3.655.4801995480 1880000 3.572.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.660.000 1.692.000 0 00 0 1.995.480 01.880.000 0 3.655.480 3.572.000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 3.225.300 3.225.228 0 0 0 0 0 0 3.225.3000 0 3.225.228

491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 3.225.300 3.225.228 0 00 0 0 00 0 3.225.300 3.225.228



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

406.071.5230 0 371.545.9588.680.4048.847.791242.740.33914.612.000140.038.780117.839.697 13.612.000 231.246.470

ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILOJ7 0 0 00 0 0 00 0 0 00

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

42 STOKI I USLUGI 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

406.071.5230 0 371.545.9588.680.4048.847.791242.740.33914.612.000140.038.780117.839.697 13.612.000 231.246.470

DRUGI KOMUNALNI USLUGIJ8 460.000 1.500.000 00 0 0 00 0 0 1.500.000460.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 460.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 460.000 1.500.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 180.000 280.000 0 0 0 0 0 0 0 0 280.000180.000

425 Dogovorni uslugi 0 940.000 0 0 0 0 0 0 0 0 940.0000

426 Drugi tekovni rashodi 280.000 280.000 0 0 0 0 0 0 0 0 280.000280.000

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 460.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 460.000 1.500.000

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 460.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 460.000 1.500.000

42 STOKI I USLUGI 460.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 460.0000 0 1.500.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 180.000 280.000 0 00 0 0 00 0 180.000 280.000

425 Dogovorni uslugi 0 940.000 0 00 0 0 00 0 0 940.000

426 Drugi tekovni rashodi 280.000 280.000 0 00 0 0 00 0 280.000 280.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

406.071.5230 0 371.545.9588.680.4048.847.791242.740.33914.612.000140.038.780117.839.697 13.612.000 231.246.470

IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI
PATI{TA, ULICI I MOSTOVI

JD 33.258.943 43.560.476 00 0 0 182.000182.000 0 0 43.742.47633.440.943

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 33.258.943 43.560.476 0 0 0 0 182.000 182.000 0 0 33.440.943 43.742.476

482 Drugi grade`ni objekti 30.258.943 38.560.476 0 0 0 0 182.000 182.000 0 0 38.742.47630.440.943

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 3.000.000 5.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.0003.000.000

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI
PATI[TA I ULICI

33.258.943 42.960.476 0 0 0 0 182000 182000 0 0 33.440.943 43.142.476

JDA Rekonstrukcija na ulici vo naselba Novo Del~evo 0 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000

JDB Rekonstrukcija na ul.Goce Del~ev 0 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000

JDC Rekonstrukcija na ul.Veqko Vlahovi] 0 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI33.258.943 42.960.476 0 0 0 0 182.000 182.000 0 0 33.440.943 43.142.476

48 KAPITALNI RASHODI 33.258.943 42.960.476 0 0 0 0 0 0 33.440.943182000 182000 43.142.476

482 Drugi grade`ni objekti 30.258.943 37.960.476 0 00 0 182.000 0182.000 0 30.440.943 38.142.476

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 3.000.000 5.000.000 0 00 0 0 00 0 3.000.000 5.000.000

JDA Rekonstrukcija na ulici vo naselba Novo Del~evo 0 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 200.000 0 0 0 0 0 0 00 0 200.000

482 Drugi grade`ni objekti 0 200.000 0 00 0 0 00 0 0 200.000

JDB Rekonstrukcija na ul.Goce Del~ev 0 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 200.000 0 0 0 0 0 0 00 0 200.000

482 Drugi grade`ni objekti 0 200.000 0 00 0 0 00 0 0 200.000

JDC Rekonstrukcija na ul.Veqko Vlahovi] 0 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 200.000 0 0 0 0 0 0 00 0 200.000

482 Drugi grade`ni objekti 0 200.000 0 00 0 0 00 0 0 200.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

406.071.5230 0 371.545.9588.680.4048.847.791242.740.33914.612.000140.038.780117.839.697 13.612.000 231.246.470

IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWEJG 3.020.000 7.614.005 00 0 0 00 0 0 7.614.0053.020.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 3.020.000 7.614.005 0 0 0 0 0 0 0 0 3.020.000 7.614.005

482 Drugi grade`ni objekti 3.020.000 7.614.005 0 0 0 0 0 0 0 0 7.614.0053.020.000

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 3.020.000 7.614.005 0 0 0 0 0 0 0 0 3.020.000 7.614.005

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 3.020.000 7.614.005 0 0 0 0 0 0 0 0 3.020.000 7.614.005

48 KAPITALNI RASHODI 3.020.000 7.614.005 0 0 0 0 0 0 3.020.0000 0 7.614.005

482 Drugi grade`ni objekti 3.020.000 7.614.005 0 00 0 0 00 0 3.020.000 7.614.005



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

406.071.5230 0 371.545.9588.680.4048.847.791242.740.33914.612.000140.038.780117.839.697 13.612.000 231.246.470

IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I
PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI

JI 453.640 118.555 00 0 0 00 0 0 118.555453.640

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 453.640 118.555 0 0 0 0 0 0 0 0 453.640 118.555

482 Drugi grade`ni objekti 453.640 118.555 0 0 0 0 0 0 0 0 118.555453.640

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I
PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI

453.640 118.555 0 0 0 0 0 0 0 0 453.640 118.555

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI453.640 118.555 0 0 0 0 0 0 0 0 453.640 118.555

48 KAPITALNI RASHODI 453.640 118.555 0 0 0 0 0 0 453.6400 0 118.555

482 Drugi grade`ni objekti 453.640 118.555 0 00 0 0 00 0 453.640 118.555



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

406.071.5230 0 371.545.9588.680.4048.847.791242.740.33914.612.000140.038.780117.839.697 13.612.000 231.246.470

KAPITALNI RASHODI ZA DRUGI KOMUNALNI USLUGIJL 283.000 2.700.000 00 0 0 00 0 0 2.700.000283.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 283.000 2.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 283.000 2.700.000

486 Kupuvawe na vozila 283.000 2.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.700.000283.000

JL0 DRUGI KOMUNALNI USLUGI (KAPITALNI RASHODI) 283.000 2.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 283.000 2.700.000

JL0 DRUGI KOMUNALNI USLUGI (KAPITALNI RASHODI) 283.000 2.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 283.000 2.700.000

48 KAPITALNI RASHODI 283.000 2.700.000 0 0 0 0 0 0 283.0000 0 2.700.000

486 Kupuvawe na vozila 283.000 2.700.000 0 00 0 0 00 0 283.000 2.700.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

406.071.5230 0 371.545.9588.680.4048.847.791242.740.33914.612.000140.038.780117.839.697 13.612.000 231.246.470

KAPITALNI RASHODI ZA URBANA OPREMAJN 500.000 357.200 00 0 0 02.500.000 0 0 357.2003.000.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 500.000 357.200 0 0 0 0 2.500.000 0 0 0 3.000.000 357.200

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 500.000 357.200 0 0 0 0 2.500.000 0 0 0 357.2003.000.000

JN0 URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 500.000 357.200 0 0 0 0 2500000 0 0 0 3.000.000 357.200

JN0 URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 500.000 357.200 0 0 0 0 2.500.000 0 0 0 3.000.000 357.200

48 KAPITALNI RASHODI 500.000 357.200 0 0 0 0 0 0 3.000.0002500000 0 357.200

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 500.000 357.200 0 00 0 2.500.000 00 0 3.000.000 357.200



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

406.071.5230 0 371.545.9588.680.4048.847.791242.740.33914.612.000140.038.780117.839.697 13.612.000 231.246.470

BIBLIOTEKARSTVOK1 0 0 117.000117.000 7.094.177 8.006.275 00 0 0 8.123.2757.211.177

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 6.948.440 7.386.000 0 0 0 0 6.948.440 7.386.000

401 Osnovni plati 0 0 0 0 5.003.100 5.233.000 0 0 0 0 5.233.0005.003.100

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 1.945.340 2.053.000 0 0 0 0 2.053.0001.945.340

404 Nadomestoci 0 0 0 0 0 100.000 0 0 0 0 100.0000

42 STOKI I USLUGI 0 0 117.000 117.000 142.737 493.275 0 0 0 0 259.737 610.275

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 5.000 5.000 1.900 10.500 0 0 0 0 15.5006.900

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 72.000 72.000 55.000 160.275 0 0 0 0 232.275127.000

423 Materijali i siten inventar 0 0 0 0 28.000 111.000 0 0 0 0 111.00028.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 0 0 16.000 54.000 0 0 0 0 54.00016.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 15.000 15.000 29.837 89.000 0 0 0 0 104.00044.837

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 25.000 25.000 12.000 68.500 0 0 0 0 93.50037.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 3.000 3.000 0 0 0 0 3.000 3.000

464 Razni transferi 0 0 0 0 3.000 3.000 0 0 0 0 3.0003.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 124.000 0 0 0 0 0 124.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 0 102.000 0 0 0 0 102.0000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 0 0 0 22.000 0 0 0 0 22.0000

K10 BIBLIOTEKARSTVO 0 0 117.000 117.000 7.094.177 8.006.275 0 0 0 0 7.211.177 8.123.275

K10 BIBLIOTEKARSTVO 0 0 117.000 117.000 7.094.177 8.006.275 0 0 0 0 7.211.177 8.123.275

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 6.948.440 7.386.000 0 0 6.948.4400 0 7.386.000

401 Osnovni plati 0 0 0 5.003.1000 5.233.000 0 00 0 5.003.100 5.233.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 1.945.3400 2.053.000 0 00 0 1.945.340 2.053.000

404 Nadomestoci 0 0 0 00 100.000 0 00 0 0 100.000

42 STOKI I USLUGI 0 0 117.000 117.000 142.737 493.275 0 0 259.7370 0 610.275

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 5.000 1.9005.000 10.500 0 00 0 6.900 15.500

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 72.000 55.00072.000 160.275 0 00 0 127.000 232.275

423 Materijali i siten inventar 0 0 0 28.0000 111.000 0 00 0 28.000 111.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 0 16.0000 54.000 0 00 0 16.000 54.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 15.000 29.83715.000 89.000 0 00 0 44.837 104.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 25.000 12.00025.000 68.500 0 00 0 37.000 93.500

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 3.000 3.000 0 0 3.0000 0 3.000

464 Razni transferi 0 0 0 3.0000 3.000 0 00 0 3.000 3.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

406.071.5230 0 371.545.9588.680.4048.847.791242.740.33914.612.000140.038.780117.839.697 13.612.000 231.246.470

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 124.000 0 0 00 0 124.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 00 102.000 0 00 0 0 102.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 0 00 22.000 0 00 0 0 22.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

406.071.5230 0 371.545.9588.680.4048.847.791242.740.33914.612.000140.038.780117.839.697 13.612.000 231.246.470

MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOSTK3 780.000 0 00 0 0 00 0 0 0780.000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 780.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 780.000 0

401 Osnovni plati 561.600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0561.600

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 218.400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0218.400

K30 MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOST 780.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 780.000 0

K30 MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOST 780.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 780.000 0

40 PLATI I NADOMESTOCI 780.000 0 0 0 0 0 0 0 780.0000 0 0

401 Osnovni plati 561.600 0 0 00 0 0 00 0 561.600 0

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 218.400 0 0 00 0 0 00 0 218.400 0



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

406.071.5230 0 371.545.9588.680.4048.847.791242.740.33914.612.000140.038.780117.839.697 13.612.000 231.246.470

KULTURNI MANIFESTACII I TVORE{TVOK4 1.467.000 1.591.464 00 0 0 00 0 0 1.591.4641.467.000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 7.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7.000 0

401 Osnovni plati 7.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 07.000

42 STOKI I USLUGI 395.000 591.464 0 0 0 0 0 0 0 0 395.000 591.464

423 Materijali i siten inventar 120.000 216.464 0 0 0 0 0 0 0 0 216.464120.000

425 Dogovorni uslugi 45.000 45.000 0 0 0 0 0 0 0 0 45.00045.000

426 Drugi tekovni rashodi 230.000 330.000 0 0 0 0 0 0 0 0 330.000230.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 1.065.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.065.000 1.000.000

464 Razni transferi 1.065.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.0001.065.000

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 1.467.000 1.591.464 0 0 0 0 0 0 0 0 1.467.000 1.591.464

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 1.467.000 1.591.464 0 0 0 0 0 0 0 0 1.467.000 1.591.464

40 PLATI I NADOMESTOCI 7.000 0 0 0 0 0 0 0 7.0000 0 0

401 Osnovni plati 7.000 0 0 00 0 0 00 0 7.000 0

42 STOKI I USLUGI 395.000 591.464 0 0 0 0 0 0 395.0000 0 591.464

423 Materijali i siten inventar 120.000 216.464 0 00 0 0 00 0 120.000 216.464

425 Dogovorni uslugi 45.000 45.000 0 00 0 0 00 0 45.000 45.000

426 Drugi tekovni rashodi 230.000 330.000 0 00 0 0 00 0 230.000 330.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 1.065.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 1.065.0000 0 1.000.000

464 Razni transferi 1.065.000 1.000.000 0 00 0 0 00 0 1.065.000 1.000.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

406.071.5230 0 371.545.9588.680.4048.847.791242.740.33914.612.000140.038.780117.839.697 13.612.000 231.246.470

KAPITALNI RASHODI VO KULTURATAKA 0 0 40.00040.000 0 0 00 0 0 40.00040.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 0 0 40.000 40.000 0 0 0 0 0 0 40.000 40.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 40.000 40.000 0 0 0 0 0 0 40.00040.000

KA0 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO
(KAPITALNI TRO[OCI)

0 0 40.000 40.000 0 0 0 0 0 0 40.000 40.000

KA0 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO (KAPITALNI TRO[OCI)0 0 40.000 40.000 0 0 0 0 0 0 40.000 40.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 40.000 40.000 0 0 0 0 40.0000 0 40.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 40.000 040.000 0 0 00 0 40.000 40.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

406.071.5230 0 371.545.9588.680.4048.847.791242.740.33914.612.000140.038.780117.839.697 13.612.000 231.246.470

OSNOVNO OBRAZOVANIEN1 0 0 446.000466.000 129.822.773 136.280.444 17.5000 0 0 136.743.944130.288.773

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 119.600.000 119.343.671 0 0 0 0 119.600.000 119.343.671

401 Osnovni plati 0 0 0 0 84.313.000 84.360.671 0 0 0 0 84.360.67184.313.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 32.680.000 32.892.000 0 0 0 0 32.892.00032.680.000

404 Nadomestoci 0 0 0 0 2.607.000 2.091.000 0 0 0 0 2.091.0002.607.000

42 STOKI I USLUGI 0 0 466.000 446.000 9.300.000 10.688.000 0 17.500 0 0 9.766.000 11.151.500

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 30.000 30.000 100.000 72.000 0 0 0 0 102.000130.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 50.000 45.000 5.041.000 5.391.000 0 0 0 0 5.436.0005.091.000

423 Materijali i siten inventar 0 0 110.000 95.000 711.000 1.210.000 0 9.500 0 0 1.314.500821.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 30.000 30.000 250.000 330.000 0 0 0 0 360.000280.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 201.000 171.000 2.771.000 3.140.000 0 8.000 0 0 3.319.0002.972.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 45.000 75.000 427.000 545.000 0 0 0 0 620.000472.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 757.773 1.295.000 0 0 0 0 757.773 1.295.000

464 Razni transferi 0 0 0 0 757.773 1.295.000 0 0 0 0 1.295.000757.773

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 165.000 4.953.773 0 0 0 0 165.000 4.953.773

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 150.000 3.150.000 0 0 0 0 3.150.000150.000

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 1.460.000 0 0 0 0 1.460.0000

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 0 0 328.773 0 0 0 0 328.7730

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 0 0 15.000 15.000 0 0 0 0 15.00015.000

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 0 0 466.000 446.000 129.822.773 136.280.444 0 17500 0 0 130.288.773 136.743.944

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 0 0 466.000 446.000 129.822.773 136.280.444 0 17.500 0 0 130.288.773 136.743.944

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 119.600.000 119.343.671 0 0 119.600.0000 0 119.343.671

401 Osnovni plati 0 0 0 84.313.0000 84.360.671 0 00 0 84.313.000 84.360.671

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 32.680.0000 32.892.000 0 00 0 32.680.000 32.892.000

404 Nadomestoci 0 0 0 2.607.0000 2.091.000 0 00 0 2.607.000 2.091.000

42 STOKI I USLUGI 0 0 466.000 446.000 9.300.000 10.688.000 0 0 9.766.0000 17500 11.151.500

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 30.000 100.00030.000 72.000 0 00 0 130.000 102.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 50.000 5.041.00045.000 5.391.000 0 00 0 5.091.000 5.436.000

423 Materijali i siten inventar 0 0 110.000 711.00095.000 1.210.000 0 09.500 0 821.000 1.314.500

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 30.000 250.00030.000 330.000 0 00 0 280.000 360.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 201.000 2.771.000171.000 3.140.000 0 08.000 0 2.972.000 3.319.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 45.000 427.00075.000 545.000 0 00 0 472.000 620.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

406.071.5230 0 371.545.9588.680.4048.847.791242.740.33914.612.000140.038.780117.839.697 13.612.000 231.246.470

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 757.773 1.295.000 0 0 757.7730 0 1.295.000

464 Razni transferi 0 0 0 757.7730 1.295.000 0 00 0 757.773 1.295.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 165.000 4.953.773 0 0 165.0000 0 4.953.773

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 150.0000 3.150.000 0 00 0 150.000 3.150.000

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 00 1.460.000 0 00 0 0 1.460.000

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 00 328.773 0 00 0 0 328.773

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 0 15.0000 15.000 0 00 0 15.000 15.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

406.071.5230 0 371.545.9588.680.4048.847.791242.740.33914.612.000140.038.780117.839.697 13.612.000 231.246.470

SREDNO OBRAZOVANIEN2 0 0 371.000371.000 49.998.620 52.998.620 4.282.2871.390.311 0 0 57.651.90751.759.931

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 37.247.000 38.070.000 0 0 0 0 37.247.000 38.070.000

401 Osnovni plati 0 0 0 0 26.232.000 26.720.000 0 0 0 0 26.720.00026.232.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 10.175.000 10.510.000 0 0 0 0 10.510.00010.175.000

404 Nadomestoci 0 0 0 0 840.000 840.000 0 0 0 0 840.000840.000

42 STOKI I USLUGI 0 0 321.000 321.000 7.471.620 7.780.620 0 0 0 0 7.792.620 8.101.620

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 0 148.000 80.000 0 0 0 0 80.000148.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 100.000 100.000 2.630.000 2.748.620 0 0 0 0 2.848.6202.730.000

423 Materijali i siten inventar 0 0 31.000 31.000 740.620 810.000 0 0 0 0 841.000771.620

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 0 0 218.000 280.000 0 0 0 0 280.000218.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 100.000 100.000 3.275.000 3.382.000 0 0 0 0 3.482.0003.375.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 90.000 90.000 460.000 480.000 0 0 0 0 570.000550.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 50.000 50.000 900.000 1.128.000 1.390.311 4.282.287 0 0 2.340.311 5.460.287

464 Razni transferi 0 0 50.000 50.000 900.000 1.128.000 1.390.311 4.282.287 0 0 5.460.2872.340.311

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 4.380.000 6.020.000 0 0 0 0 4.380.000 6.020.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 1.150.000 1.900.000 0 0 0 0 1.900.0001.150.000

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 3.160.000 4.100.000 0 0 0 0 4.100.0003.160.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 0 0 70.000 20.000 0 0 0 0 20.00070.000

N20 SREDNO OBRAZOVANIE 0 0 371.000 371.000 49.998.620 52.998.620 1390311 4282287 0 0 51.759.931 57.651.907

N20 SREDNO OBRAZOVANIE 0 0 371.000 371.000 49.998.620 52.998.620 1.390.311 4.282.287 0 0 51.759.931 57.651.907

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 37.247.000 38.070.000 0 0 37.247.0000 0 38.070.000

401 Osnovni plati 0 0 0 26.232.0000 26.720.000 0 00 0 26.232.000 26.720.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 10.175.0000 10.510.000 0 00 0 10.175.000 10.510.000

404 Nadomestoci 0 0 0 840.0000 840.000 0 00 0 840.000 840.000

42 STOKI I USLUGI 0 0 321.000 321.000 7.471.620 7.780.620 0 0 7.792.6200 0 8.101.620

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 148.0000 80.000 0 00 0 148.000 80.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 100.000 2.630.000100.000 2.748.620 0 00 0 2.730.000 2.848.620

423 Materijali i siten inventar 0 0 31.000 740.62031.000 810.000 0 00 0 771.620 841.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 0 218.0000 280.000 0 00 0 218.000 280.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 100.000 3.275.000100.000 3.382.000 0 00 0 3.375.000 3.482.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 90.000 460.00090.000 480.000 0 00 0 550.000 570.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

406.071.5230 0 371.545.9588.680.4048.847.791242.740.33914.612.000140.038.780117.839.697 13.612.000 231.246.470

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 50.000 50.000 900.000 1.128.000 0 0 2.340.3111390311 4282287 5.460.287

464 Razni transferi 0 0 50.000 900.00050.000 1.128.000 1.390.311 04.282.287 0 2.340.311 5.460.287

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 4.380.000 6.020.000 0 0 4.380.0000 0 6.020.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 1.150.0000 1.900.000 0 00 0 1.150.000 1.900.000

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 3.160.0000 4.100.000 0 00 0 3.160.000 4.100.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 0 70.0000 20.000 0 00 0 70.000 20.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

406.071.5230 0 371.545.9588.680.4048.847.791242.740.33914.612.000140.038.780117.839.697 13.612.000 231.246.470

KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO OBRAZOVANIENA 0 0 1.054.00034.000 0 0 95.0000 0 0 1.149.00034.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 0 0 34.000 1.054.000 0 0 0 95.000 0 0 34.000 1.149.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 34.000 54.000 0 0 0 95.000 0 0 149.00034.000

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 1.000.000 0 0 0 0 0 0 1.000.0000

NA0 KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO OBRAZOVANIE 0 0 34.000 1.054.000 0 0 0 95000 0 0 34.000 1.149.000

NA0 KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO OBRAZOVANIE 0 0 34.000 1.054.000 0 0 0 95.000 0 0 34.000 1.149.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 34.000 1.054.000 0 0 0 0 34.0000 95000 1.149.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 34.000 054.000 0 0 095.000 0 34.000 149.000

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 01.000.000 0 0 00 0 0 1.000.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

406.071.5230 0 371.545.9588.680.4048.847.791242.740.33914.612.000140.038.780117.839.697 13.612.000 231.246.470

KAPITALNI RASHODI ZA SREDNO OBRAZOVANIENB 0 0 34.00034.000 0 0 00 0 0 34.00034.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 0 0 34.000 34.000 0 0 0 0 0 0 34.000 34.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 34.000 34.000 0 0 0 0 0 0 34.00034.000

NB0 KAPITALNI RASHODI ZA SREDNO OBRAZOVANIE 0 0 34.000 34.000 0 0 0 0 0 0 34.000 34.000

NB0 KAPITALNI RASHODI ZA SREDNO OBRAZOVANIE 0 0 34.000 34.000 0 0 0 0 0 0 34.000 34.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 34.000 34.000 0 0 0 0 34.0000 0 34.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 34.000 034.000 0 0 00 0 34.000 34.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

406.071.5230 0 371.545.9588.680.4048.847.791242.740.33914.612.000140.038.780117.839.697 13.612.000 231.246.470

ZA{TITA I SPASUVAWEQ0 40.000 40.000 00 0 0 00 0 0 40.00040.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 40.000 40.000 0 0 0 0 0 0 0 0 40.000 40.000

423 Materijali i siten inventar 40.000 40.000 0 0 0 0 0 0 0 0 40.00040.000

Q00 ZA[TITA I SPASUVAWE 40.000 40.000 0 0 0 0 0 0 0 0 40.000 40.000

Q00 ZA[TITA I SPASUVAWE 40.000 40.000 0 0 0 0 0 0 0 0 40.000 40.000

42 STOKI I USLUGI 40.000 40.000 0 0 0 0 0 0 40.0000 0 40.000

423 Materijali i siten inventar 40.000 40.000 0 00 0 0 00 0 40.000 40.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

406.071.5230 0 371.545.9588.680.4048.847.791242.740.33914.612.000140.038.780117.839.697 13.612.000 231.246.470

ZA{TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODAR1 1.770.000 1.711.000 00 0 0 00 0 0 1.711.0001.770.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 1.770.000 1.711.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.770.000 1.711.000

425 Dogovorni uslugi 1.770.000 1.711.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.711.0001.770.000

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 1.770.000 1.711.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.770.000 1.711.000

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 1.770.000 1.711.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.770.000 1.711.000

42 STOKI I USLUGI 1.770.000 1.711.000 0 0 0 0 0 0 1.770.0000 0 1.711.000

425 Dogovorni uslugi 1.770.000 1.711.000 0 00 0 0 00 0 1.770.000 1.711.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

406.071.5230 0 371.545.9588.680.4048.847.791242.740.33914.612.000140.038.780117.839.697 13.612.000 231.246.470

KAPITALNI RASHODI ZA ZA{TITA NA @IVOTNA
SREDINA I PRIRODA

RA 0 200.000 00 0 0 00 0 0 200.0000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 0 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000

482 Drugi grade`ni objekti 0 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.0000

RAA Regulacija na del od reka Gabrov~ica 0 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000

RAA Regulacija na del od reka Gabrov~ica 0 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 200.000 0 0 0 0 0 0 00 0 200.000

482 Drugi grade`ni objekti 0 200.000 0 00 0 0 00 0 0 200.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

406.071.5230 0 371.545.9588.680.4048.847.791242.740.33914.612.000140.038.780117.839.697 13.612.000 231.246.470

DETSKI GRADINKIV1 1.853.000 1.852.636 11.710.00011.710.000 30.857.900 31.982.000 00 0 0 45.544.63644.420.900

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 27.076.000 27.772.100 0 0 0 0 27.076.000 27.772.100

401 Osnovni plati 0 0 0 0 19.004.000 19.650.000 0 0 0 0 19.650.00019.004.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 7.358.000 7.583.100 0 0 0 0 7.583.1007.358.000

404 Nadomestoci 0 0 0 0 714.000 539.000 0 0 0 0 539.000714.000

42 STOKI I USLUGI 0 0 11.210.000 11.210.000 3.052.000 3.341.000 0 0 0 0 14.262.000 14.551.000

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 50.00050.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 2.880.000 2.880.000 1.200.000 1.339.000 0 0 0 0 4.219.0004.080.000

423 Materijali i siten inventar 0 0 5.470.000 5.470.000 700.000 800.000 0 0 0 0 6.270.0006.170.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 330.000 330.000 252.000 302.000 0 0 0 0 632.000582.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 310.000 310.000 700.000 700.000 0 0 0 0 1.010.0001.010.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 170.000 170.000 200.000 200.000 0 0 0 0 370.000370.000

427 Privremeni vrabotuvawa 0 0 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 2.000.0002.000.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 500.000 500.000 250.000 250.000 0 0 0 0 750.000 750.000

464 Razni transferi 0 0 500.000 500.000 250.000 250.000 0 0 0 0 750.000750.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 479.900 618.900 0 0 0 0 479.900 618.900

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 479.900 618.900 0 0 0 0 618.900479.900

49 OTPLATA NA GLAVNICA 1.853.000 1.852.636 0 0 0 0 0 0 0 0 1.853.000 1.852.636

491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 1.853.000 1.852.636 0 0 0 0 0 0 0 0 1.852.6361.853.000

V10 DETSKI GRADINKI 1.853.000 1.852.636 11.710.000 11.710.000 30.857.900 31.982.000 0 0 0 0 44.420.900 45.544.636

V10 DETSKI GRADINKI 1.853.000 1.852.636 11.710.000 11.710.000 30.857.900 31.982.000 0 0 0 0 44.420.900 45.544.636

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 27.076.000 27.772.100 0 0 27.076.0000 0 27.772.100

401 Osnovni plati 0 0 0 19.004.0000 19.650.000 0 00 0 19.004.000 19.650.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 7.358.0000 7.583.100 0 00 0 7.358.000 7.583.100

404 Nadomestoci 0 0 0 714.0000 539.000 0 00 0 714.000 539.000

42 STOKI I USLUGI 0 0 11.210.000 11.210.000 3.052.000 3.341.000 0 0 14.262.0000 0 14.551.000

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 50.000 050.000 0 0 00 0 50.000 50.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 2.880.000 1.200.0002.880.000 1.339.000 0 00 0 4.080.000 4.219.000

423 Materijali i siten inventar 0 0 5.470.000 700.0005.470.000 800.000 0 00 0 6.170.000 6.270.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 330.000 252.000330.000 302.000 0 00 0 582.000 632.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 310.000 700.000310.000 700.000 0 00 0 1.010.000 1.010.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 170.000 200.000170.000 200.000 0 00 0 370.000 370.000

427 Privremeni vrabotuvawa 0 0 2.000.000 02.000.000 0 0 00 0 2.000.000 2.000.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

406.071.5230 0 371.545.9588.680.4048.847.791242.740.33914.612.000140.038.780117.839.697 13.612.000 231.246.470

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 500.000 500.000 250.000 250.000 0 0 750.0000 0 750.000

464 Razni transferi 0 0 500.000 250.000500.000 250.000 0 00 0 750.000 750.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 479.900 618.900 0 0 479.9000 0 618.900

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 479.9000 618.900 0 00 0 479.900 618.900

49 OTPLATA NA GLAVNICA 1.853.000 1.852.636 0 0 0 0 0 0 1.853.0000 0 1.852.636

491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 1.853.000 1.852.636 0 00 0 0 00 0 1.853.000 1.852.636



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

406.071.5230 0 371.545.9588.680.4048.847.791242.740.33914.612.000140.038.780117.839.697 13.612.000 231.246.470

KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKIVA 7.000.000 4.000.000 840.000840.000 0 0 00 0 0 4.840.0007.840.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 7.000.000 4.000.000 840.000 840.000 0 0 0 0 0 0 7.840.000 4.840.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 340.000 340.000 0 0 0 0 0 0 340.000340.000

482 Drugi grade`ni objekti 7.000.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.0007.000.000

483 Kupuvawe na mebel 0 0 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 500.000500.000

VA0 IZGRADBA NA DETSKA GRADINKA OP[TINA DEL^EVO 7.000.000 4.000.000 840.000 840.000 0 0 0 0 0 0 7.840.000 4.840.000

VA0 IZGRADBA NA DETSKA GRADINKA OP[TINA DEL^EVO 7.000.000 4.000.000 840.000 840.000 0 0 0 0 0 0 7.840.000 4.840.000

48 KAPITALNI RASHODI 7.000.000 4.000.000 840.000 840.000 0 0 0 0 7.840.0000 0 4.840.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 340.000 0340.000 0 0 00 0 340.000 340.000

482 Drugi grade`ni objekti 7.000.000 4.000.000 0 00 0 0 00 0 7.000.000 4.000.000

483 Kupuvawe na mebel 0 0 500.000 0500.000 0 0 00 0 500.000 500.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

406.071.5230 0 371.545.9588.680.4048.847.791242.740.33914.612.000140.038.780117.839.697 13.612.000 231.246.470

PROTIVPO@ARNA ZA{TITAW0 0 570.800 00 13.473.000 13.473.000 00 0 0 14.043.80013.473.000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 0 30.000 0 0 13.473.000 13.473.000 0 0 0 0 13.473.000 13.503.000

401 Osnovni plati 0 0 0 0 9.515.000 9.095.000 0 0 0 0 9.095.0009.515.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 3.533.000 3.953.000 0 0 0 0 3.953.0003.533.000

404 Nadomestoci 0 30.000 0 0 425.000 425.000 0 0 0 0 455.000425.000

42 STOKI I USLUGI 0 540.800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 540.800

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 240.800 0 0 0 0 0 0 0 0 240.8000

423 Materijali i siten inventar 0 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.0000

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 0 570.800 0 0 13.473.000 13.473.000 0 0 0 0 13.473.000 14.043.800

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 0 570.800 0 0 13.473.000 13.473.000 0 0 0 0 13.473.000 14.043.800

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 30.000 0 0 13.473.000 13.473.000 0 0 13.473.0000 0 13.503.000

401 Osnovni plati 0 0 0 9.515.0000 9.095.000 0 00 0 9.515.000 9.095.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 3.533.0000 3.953.000 0 00 0 3.533.000 3.953.000

404 Nadomestoci 0 30.000 0 425.0000 425.000 0 00 0 425.000 455.000

42 STOKI I USLUGI 0 540.800 0 0 0 0 0 0 00 0 540.800

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 240.800 0 00 0 0 00 0 0 240.800

423 Materijali i siten inventar 0 300.000 0 00 0 0 00 0 0 300.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

406.071.5230 0 371.545.9588.680.4048.847.791242.740.33914.612.000140.038.780117.839.697 13.612.000 231.246.470

RODOVA EDNAKVOSTX1 60.000 60.000 00 0 0 00 0 0 60.00060.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 60.000 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 60.000 60.000

425 Dogovorni uslugi 40.000 40.000 0 0 0 0 0 0 0 0 40.00040.000

426 Drugi tekovni rashodi 20.000 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.00020.000

X10 RODOVA EDNAKVOST 60.000 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 60.000 60.000

X10 RODOVA EDNAKVOST 60.000 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 60.000 60.000

42 STOKI I USLUGI 60.000 60.000 0 0 0 0 0 0 60.0000 0 60.000

425 Dogovorni uslugi 40.000 40.000 0 00 0 0 00 0 40.000 40.000

426 Drugi tekovni rashodi 20.000 20.000 0 00 0 0 00 0 20.000 20.000
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